FACULDADE CIDADE DE COROMANDEL – FCC

             ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Av. Adolfo Timóteo da Silva, nº 433 – Bairro: Brasil Novo – Coromandel/MG – CEP: 38550-000

Fone: (34) 3841.3405 – www.fcc.edu.br  - E-mail secretaria@fcc.edu.br

PORTARIA - DG Nº 3/07/2024

Coromandel, 29 de Julho de 2024.

ANA ALICE FERREIRA DE SOUSA, Diretora Geral da Faculdade Cidade de Coromandel, no

uso de suas atribuições legais, como prevê a Lei nº 10.861, de 14 de abril de 2004,

regulamentada pela Portaria nº 2051, de 19 de julho de 2004, da Presidência da República,

relativas à instituição do Sistema Nacional de Avaliação do Ensino Superior – SINAES, que

determina no seu art. 11, que cada instituição de ensino superior, público ou privado, deve

constituir a sua Comissão Própria de Avaliação.

RESOLVE:

NOMEAR, neste ato, os membros da nova composição da COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO – CPA, da Faculdade Cidade de Coromandel, que fica assim constituída:

 Prof. Dr. Gilmar Antoniassi Junior – Presidente / Coordenador da CPA;

 Prof. Dr. Fernando Leonardo Diniz Souza - Representante do Corpo Docente;

 Profª. Ma. Larissa Isaura Gomes – Representante do Corpo Docente;

 Gabriele Campos de Almeida – Representante do Corpo Discente;

 Érika da Rocha Lemes – Representante do Corpo Discente;

 Eduardo Giacomini Filho - Representante do Corpo Técnico Administrativo;

 Douglas Vinícius Braga - Representante do Corpo Técnico Administrativo;

 Luciana Rodrigues da Silva – Representante da Sociedade Civil Organizada;

 Eloênio José Sebastião – Representante da Sociedade Civil Organizada.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Ana Alice Ferreira de Sousa
Diretora Geral